hospites) transportatus penb infans. Duo is sibi nauigia, propria

pecunia in Britannia ipsa instruxit, et primb tentens cum homi-

nibus tercentum ad Septentrionem donee etiam lulio mense va^tas

repererit glaciales moles pelago natantes, et lucem ferfe perpetuam,

tellure tamen libera, gelu liquefacto : quare coactus fuit, vti ait,

vela vertere et occidentem sequi : tetenditque tantum ad meri-

diem littore sese incuruante, vt Herculei freti latitudinis fere

gradus aequarit : ad occident^mque profectus tantum est vt Cubam
Insulam & Inr^ua, longitudine graduum penb parem, habuerit. Is

ea littora percurrens, quse Baccalaos appelauit, eosdem se reperisse

aquarum, sed lenes delapsus ad Occidentem ait, quos Castellani,

meridionales suas regiones adnauigantes, inuenient. Ergb non

modb verisimilius, sed necessario concludendum est, vastos inter

vtramque ignotam hactenus tellurem iacere hiatus, qui viam

prsebeant aquis ab oriente cadentibus in Occidentem. Quas

arbitror impulsu coelorum circulariter agi in gyrum circa terrse

globum, non autem Demogorgone anhelante vomi, absorberi-

que vt nonnuUi senserunt, quod influxu, et refluxu forsan

assentire daretur. Baccalaos, Cabotus ipse terras illas appellauit,

e5 quod in earum pelago tantam reperierit magnorum quorun-

dam piscium, tynnos aemulantium, sic vocatorum ab indigenis,

multitudinem, vt etiam illi interdum nauigia detardarent.

Earum Regionum homines pellibus tantum coopertos reperiebat,

rationis haudquaquam expertes. Vrsorum inesse regionibus

copiam ingentem refert, qui et ipsi piscibus vescantur. Inter densa

namque piscium illorum agmina sese immergunt vrsi, et singulos

singuli complexos, vnguibusque inter squammas immissis in

terram rai)tant et comedunt. Propterek minimi noxios hominibus

t^K
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visos esse ait. Orichalcum in plerisque locis se vidisse apud

incolas prsedicat. Familiarem habeo domi Cabotum ipsum, et

contuberaalem interdum. Vocatus namque ex Britannia h. Rege

nostra Catholico, post Henrici Maioris Britanniae Regis mortem,

concurialis noster est, expectatque indies, vt nauigia sibi parentur,

quibus arcanum hoc naturae latens iam tandem detegatur.

The same in English. .

THese North Seas haue bene searched by one Sebastian

Cabot, a Venetian borne, whom being yet but in maner an infant,

his parents carried with them into England, hauing occasion to

resort thither for trade of marchandise, as in the maner of the

Venetians to leaue no part of the world vnsearched to obtaine